



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Főzőtejszín
500 ml, 10% zsír tart.
790 Ft/l



399 Ft

Kávéital 250 ml, cappuccino 796 Ft/l



199 Ft

Kinder Bueno White

39 g 5103 Ft/kg

-40Ft



~~239~~ Ft
199 Ft

Salátakrém 400 ml 748 Ft/l



299 Ft

AJÁNLATUNK: 2024-03-08 - 03-13. Szélességi és hosszúsági koordináták: 47.83111111111111, 19.016666666666666. Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com



Marlenka golyó
235 g 9319 Ft/kg

2190

/db
Ft

Popcorn 149 g
Oreo / Snickers
/ M&M's / Twix
 17383 Ft/kg



2590 /db Ft



Dolce Gusto kompatibilis italkapszula
8 db 248,8 Ft/db



Merci 250 g
joghurt-gyümölcs
 6760 Ft/kg

1990 /cs Ft

Borró csokoládé por
140 g 8929 Ft/kg



1690 Ft

Omlós keksz 144 - 180 g
 6611 - 8264 Ft/kg



1250 /db Ft



1190 /db Ft

Csokoládéval bevont keksz
132 g 7500 Ft/kg

Milka tojás 4 db x 34 g
Egg n' Spoon, Oreo
/ tejkrem
/ kakaókrém
 424,8 Ft/db, 12493 Ft/kg



-49Ft

990 /db Ft

1699 Ft
1650 /cs Ft



STORCK®

Toffiffee®

Die Haselnuss in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

leicht
nack

Toffiffee dessert

125 g 5592 Ft/kg

699 Ft

Viaszos asztalterítő
100 cm x 140 cm, húsvéti

Viaszos asztalterítő
200 cm x 140 cm, húsvéti



-100 Ft

1249 Ft

1149

/db
Ft



-200 Ft

2390 Ft

2190

/db
Ft



Húsvéti tojásfesték
4 szín



-40 Ft

239 Ft

199

Ft

Húsvéti
ablakzselé



449

/db
Ft

Húsvéti szalvéta

15 db, 33 cm x 33 cm, 3 rétegű
25,3 Ft/db



379

/cs
Ft

Szarvas dekor
fészekben, 9 x 9 x 5,5 cm



-381 Ft

1280 Ft

899

Ft

Dekor figura 4 db, bárány / nyúl
272,5 Ft/db



-190 Ft

1280 Ft

1090

/cs
Ft



Vodka 700 ml
38 - 40% alk. tart.
8557 Ft/l



5990 /db Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
7986 Ft/l



5590 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8557 Ft/l



5990 Ft

Gin 700 ml
40 % alk. tart.
pink / blue / dry 11414 Ft/l



7990 /db Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.



7890 Ft

Szeszesital
500 ml
38% alk. tart.
7980 Ft/l



3990 Ft

Vermut 750 ml
15% alk. tart., édes
3720 Ft/l



2790 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



4890 Ft

Vodka
500 ml
37,5% alk. tart.
5580 Ft/l



2790 Ft

Tojáslikőr
700 ml
14% alk. tart.
4271 Ft/l



3290 Ft
2990 Ft

Krémlikőr
1 l, 17% alk. tart.



8390 Ft

Krémlikőr
500 ml, 15% alk. tart.
11580 Ft/l



5790 /db Ft



Orbit rágógumi

14 g 14214 Ft/kg



199

/db
Ft

Pringles Chips 160 - 165 g

5394-5563 Ft/kg



890

/db
Ft

Piskóta 224 g, csokival töltött

2004 Ft/kg



449

Ft

Instant kávé 10 db x 8 - 17 g

3in1 / 2in1, többféle 69 Ft/db, 4059 - 8625 Ft/kg



690

/cs
Ft

PEZ cukorka adagolóval 2 db x 8,5 g

299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg



599 /db Ft

Húsvéti puhakaramella 60 g, vegyes gyümölcs

3317 Ft/kg



199 Ft

Tejcsokoládé liba

70 g 8414 Ft/kg



589 Ft

Tejcsokoládé nyúl

75 g 8533 Ft/kg



640 Ft

Tejcsokoládé

20 g
Bogyó és Babóca

8450 Ft/kg



169 /db Ft

Tejcsokoládé nyúl 55 g 8527 Ft/kg



469 Ft

Csokoládétojás meglepetéssel

20 g 13950 Ft/kg



279 /db Ft



Coca-Cola / Fanta
1,75 l 274 Ft/l

479 /db Ft

Jeges tea
1,5 l, havas szilva
266 Ft/l



399 Ft

Fanta 355 ml, Berry / Strawberry
Min.meg.: 2024.03.11.
1124 Ft/l



399 /db Ft

Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Fanta 330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft

Tea ízű szénsavmentes üdítőital 450 ml
776 Ft/l



-20 Ft

369 Ft
349 /db Ft

Üdítőital 330 ml
cream soda
1058 Ft/l



349 Ft

Bubble tea 315 ml
barack-eper / passiógyümölcs-licsi / mixberry
1489 Ft/l



469 /db Ft



Alappor 225 g
házi krémes 2662 Ft/kg



599 Ft

-90 Ft



Tonhalsaláta
160 g, mexikói / kaliforniai
5931 Ft/kg



1039 Ft
949 /db Ft

Kókuszszír 1 l

Mazsola 100 g 2190 Ft/kg



219 Ft



1599 Ft

Paradicsomlé
1 l, 100%



499 Ft

Krémlevespor
66 g, paradicsom
4530 Ft/kg



-100 Ft

399 Ft
299 Ft



Gabonapehely

375 g, csokis 1840 Ft/kg



690

Ft

Energiaital 250 ml
Raspberry candy / Exotic candy 756 Ft/l



-10 Ft

199 Ft

189

/db
Ft

**Energiaital 250 ml zéró /kaktusz-
gyümölcs / görögdinnye 1596 Ft/l**



399

/db
Ft

Kenyér chips 80 g, pizzás
Min.meg.: 2024.03.22. 2363 Ft/kg



189

/db
Ft

Instant tészta leves
100 g 2990 Ft/kg



299

/db
Ft

Sós pálcika

250 g 2796 Ft/kg

-50 Ft

Csokoládé

80 - 100 g

2990 - 3738 Ft/kg



299 /db Ft



749 Ft
699 Ft

Lay's chips

55 - 60 g

5817 - 6345 Ft/kg



349 /db Ft

Sós pálcika / Pereg

95 g 2095 Ft/kg



-120 Ft

319 Ft
199 /db Ft

Töltött piskóta

30 g 3300 Ft/kg



99 /db Ft

Brownie sütemény

40 g, étbevonóval
kakaókrémes

3725 Ft/kg

Teasütemény 400 g
linzer mix / vaníliás karika

2875 Ft/kg

Vegyes teasütemény 1 kg



2190 Ft



149 Ft



1150 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,5 % alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5 % alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml
5% alk. tart.
967 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5 % alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Pezsgő 750 ml
7 - 11,5% alk. tart.
1720 Ft/l



1290 /db Ft

Jégbor 500 ml
11% alk. tart.
édes fehér
9980 Ft/l



4990 Ft

Bor 750 ml
11,5 % alk. tart.
Irsai Olivér
2320 Ft/l



1740 Ft

Bor
750 ml
11 - 12,5%
alk. tart.
1199 Ft/l



899 /db Ft

WC papír
16 tekercs, 3 rétegű
99,4 Ft/db



1590

/cs
Ft

Súrolókrém 500 ml 1380 Ft/1



690 /db Ft

Mosogatószer
450 ml 1331 Ft/1



689 Ft
599 /db Ft

Hideg
zsírolószer
750 ml 1320 Ft/1



990 Ft

Öblítő 5 l 1078 Ft/1



5390 /db Ft

Tisztítószer
1 l, fertőtlenítő hatású



899 Ft
699 /db Ft